[bookmark: _Ref250054704][bookmark: _Toc255375727][bookmark: _GoBack]様式48　事故等報告書

第　　　号
平成　　年　月　日

熊本県総務部私学振興課長　様

	学校名

	学校長
	印

事故等報告書
このことについて下記のとおり報告します。
記
1　事故等の種類（該当のものに○をつける。その他の場合は（　）内も記入する。）
ア　交通事故
イ　学校内における事故
ウ　その他（　　　　　　　　　　）

2　発生年月日及び概要

3　関係者氏名

4　経緯（時系列により詳細に記入すること。）

5　学校のとった処置（具体的に記入すること。）

6　学校長の反省
	※　交通事故の場合は、事故現場の場所がわかる地図と事故発生状況の見取り図、学校内における事故の場合は、事故発生状況の見取り図を添付すること。